

Anhänger Center D`dorf
 Dzehrim Saipi Cavaleri
 Höher Weg 301
 40231 Düsseldorf

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF230600460
 Kundennr.: 57306
 Datum: 6. Juni 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Durchwahl: +49(0)54094034292
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230600532 vom 05.06.2023: Externe Belegnr. W2137167:				
1	80012		STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. PEITZ PAV/SR 2,7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,52 kg	2	Stück	40,61	81,22
2	30065		Bootsauflage, 198 x 300 x 39 mm, m. Holzeinlage Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 1,60 kg	2	Stück	23,00	46,00
3	90168		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,91 kg	7	Stück	3,91	27,37
4	20590		Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,90 kg	1	Stück	16,48	16,48
5	15067		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, m. Tum-Lock Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 6,80 kg	1	Stück	32,45	32,45
6	40142		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10 -Loch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,14 kg	2	Stück	12,90	25,80
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230003839 *** Ihre Belegnr.: W2136440				
7	21072		BÜNTE Gasfeder 14/28, 2250 N, 750 mm, 300 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 2250 Newton, 750 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø	2	Stück	12,54	25,08

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230600460

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			wirksame Längen 27 mm, für Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,04 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230004120 *** Ihre Belegnr.: W2136742				
8	80513		AL-KO Simmerring	2	Stück	6,62	13,24
			AL-KO Dichtring 30/52 x 7 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,04 kg				
9	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
			Summe Lieferung DI230600532				278,54
10	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
			Summe Lieferung DI230600532				288,44
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	288,44
						19% MwSt.	54,80
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	343,24

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230600460 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 15,946



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF230600460

Lief. an Adresse

Anhänger Center D`dorf
Dzehrım Saipi Cavaleri
Höher Weg 301
40231 Düsseldorf
Deutschland